
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

22.06.2022 № В-3379

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Вахрамеева Светлана 
Владимировна Классное руководство 1 место ДП-0 №129464

2 Лаврентьева Татьяна 
Викторовна

Мастер-класс по нетрадиционной 
аппликации из салфеток в 
подготовительной к школе группе 
«Портрет любимой мамочки»

1 место ДП-0 №129468

3 Грудинина Н. П., 
Пичугина Е. А. Петр I 1 место ДП-0 №129500

4 Узденова Марина 
Магометовна

Мастер класс "Самостоятельная 
работа на уроках истории" 1 место ДП-0 №129523

5 Марина Николаевна 
Обухова

«Методическое сопровождение 
педагогов ДОУ в 
межаттестационный период»

1 место ДП-0 №129528

6 Мельникова 
Екатерина Ивановна

Теоретические и практические 
аспекты внедрения технологии 
визуализации в образовательный 
процесс.

1 место ДП-0 №129533

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


